
MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO RECOLHIDO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JUROS PAGOS JUROS RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FME 40.640,07          3.269,78        3.269,78           3.857,02          3.857,02          128,57              587,24            20/02/2020 02 E 06/04/2020 E 17/06/2020 
FEV FME 146.246,58        11.756,68      11.756,68         11.756,68       11.756,68        -                   20/03/2020 22/05 - 03/06/2020
MAR FME 218.741,19        16.686,56      16.686,56         16.686,56       16.686,56        -                   20/04/2020 22/05 - 03 E 19/06/2020
ABR FME 226.509,92        17.300,42      17.300,42         17.300,42       17.300,42        -                   20/05/2020 03/06/2020
MAI FME 217.168,96        16.466,78      16.466,78         16.466,78       16.466,78        -                   20/06/2020 03/06/2020
JUN FME 218.945,48        16.618,83      16.618,83         719,36             719,36              15.899,47-       20/07/2020 30/06/2020
JUL FME 216.974,46        16.494,74      16.494,74         7.937,90          7.937,90          8.556,84-         20/08/2020 29/07/2020
AGO FME 218.925,13        16.690,13      16.690,13         16.690,13       16.690,13        -                   20/09/2020 31/08/2020
SET FME 219.149,79        16.674,30      16.674,30         16.674,30       16.674,30        -                   20/10/2020 28/09/2020
OUT FME 216.746,28        16.505,02      16.505,02         16.505,02       16.505,02        -                   20/11/2020 13/10/2020
NOV FME 219.296,10        16.783,62      16.783,62         16.783,62       16.783,62        -                   20/12/2020 10/12/2020
DEZ FME 88.176,44          6.802,47        6.802,47           6.802,47          6.802,47          -                   20/01/2021 22/12/2020
DEC FME -                     -                    -                   20/12/2020
TOTAL 2.247.520,40    172.049,33    -                172.049,33      148.180,26     -                          148.180,26      128,57              -                          23.869,07-       

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SÃO JOÃO - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020. 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS
ANEXO XIII - A      

CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)

JOSEFA JACI FERREIRA DO NASCIMENTO
SECRETÁRIA DE EDUCACAO
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JUROS PAGOS JUROS RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FME 40.640,07          8.940,81        3.465,54      5.475,27           5.475,27          5.475,27          -                   20/02/2020 02 E 06/04/2020 E 17/04/2020 
FEV FME 146.246,58        32.174,25      3.729,11      28.445,14         32.856,36       32.856,36        949,29              4.411,22         20/03/2020 22/05 - 03 E 17/06/2020
MAR FME 218.741,19        48.123,05      3.801,02      44.322,03         44.322,03       44.322,03        -                   20/04/2020 22/05 - 03 E 19/06/2020
ABR FME 226.509,92        49.832,20      3.243,68      46.588,52         -                    46.588,52-       20/05/2020
MAI FME 217.168,96        47.777,17      3.049,20      44.727,97         -                    44.727,97-       20/06/2020
JUN FME 218.945,48        48.168,01      3.606,54      44.561,47         -                    44.561,47-       20/07/2020
JUL FME 216.974,46        47.734,38      4.943,26      42.791,12         -                    42.791,12-       20/08/2020
AGO FME 218.925,13        48.163,53      3.898,26      44.265,27         -                    44.265,27-       20/09/2020
SET FME 219.149,79        48.212,96      3.832,66      44.380,30         -                    44.380,30-       20/10/2020
OUT FME 216.746,28        47.684,18      2.495,94      45.188,24         -                    45.188,24-       20/11/2020
NOV FME 219.296,10        48.245,14      2.787,66      45.457,48         -                    45.457,48-       20/12/2020
DEZ FME 88.176,44          19.398,82      2.350,08      17.048,74         -                    17.048,74-       20/01/2021
DEC FME -                     -                    -                   20/12/2020
TOTAL 2.247.520,40    494.454,50    41.202,95   453.251,55      82.653,66       -                          82.653,66        949,29              -                          370.597,89-    

JOSEFA JACI FERREIRA DO NASCIMENTO
SECRETÁRIA DE EDUCACAO

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

RESOLUCAO TC N.110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020. 

ANEXO XIII - B
  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SÃO JOÃO - PE EXERCICIO 2020 D
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JUROS PAGOS JUROS RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN SAUDE 102.063,27       8.720,14       8.720,14          8.720,14             8.720,14         1001,84 -                  20/02/2020 10/03/2020
FEV SAUDE 105.760,60       9.015,85       9.015,85          9.015,85             9.015,85         1027,89 -                  20/03/2020 09/04/2020
MAR SAUDE 117.864,57       9.510,30       9.510,30          9.510,30             9.510,30         1891,48 -                  20/04/2020 10/08 E 09/10/2020
ABR SAUDE 114.442,41       9.175,68       9.175,68          9.175,68             9.175,68         193,25 -                  20/05/2020 10/09 E 10/11/2020
MAI SAUDE 117.226,66       9.404,85       9.404,85          5.038,40             5.038,40         1083,76 4.366,45-        20/06/2020 09/10/2020
JUN SAUDE 96.934,70         7.559,92       7.559,92          7.559,92             7.559,92         917,92 -                  20/07/2020 10/08/2020
JUL SAUDE 97.060,00         7.684,02       7.684,02          7.684,02             7.684,02         911,37 -                  20/08/2020 10/09/2020
AGO SAUDE 101.850,00       8.052,44       8.052,44          -                   8.052,44-        20/09/2020
SET SAUDE 101.850,00       8.052,44       8.052,44          8.052,44             8.052,44         944,71 -                  20/10/2020 10/11/2020
OUT SAUDE 101.850,00       8.052,44       8.052,44          8.052,44             8.052,44         884,33 -                  20/11/2020 10/12/2020
NOV SAUDE 97.479,16         7.695,96       7.695,96          -                   7.695,96-        20/12/2020
DEZ SAUDE 61.155,27         4.861,58       4.861,58          -                   4.861,58-        20/01/2021
DEC SAUDE -                    -                   -                  20/12/2020
TOTAL 1.215.536,64   97.785,62     -               97.785,62        -                  72.809,19          72.809,19       -                   8.856,55           24.976,43-      

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO JOÃO - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020. 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS
ANEXO XIII - A      

CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)

ARZENALDO PAES DE LIRA
SECRETÁRIO DE SAÚDE
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JUROS PAGOS JUROS RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN SAUDE 102.063,27       22.453,92     1.507,22     20.946,70        15.027,09          15.027,09       724,58              5.919,61-        20/02/2020 10/03/2020
FEV SAUDE 105.760,60       23.267,33     1.507,22     21.760,11        18.022,90          18.022,90       1.027,06           3.737,21-        20/03/2020 09/04/2020
MAR SAUDE 117.864,57       25.930,21     1.361,36     24.568,85        21.232,21          21.232,21       3.707,73           3.336,64-        20/04/2020 09/10/2020
ABR SAUDE 114.442,41       25.177,33     1.361,36     23.815,97        20.615,71          20.615,71       1.616,20           3.200,26-        20/05/2020 10/11/2020
MAI SAUDE 117.226,66       25.789,87     5.361,36     20.428,51        -                   20.428,51-      20/06/2020
JUN SAUDE 96.934,70         21.325,63     5.312,74     16.012,89        14.235,08          14.235,08       810,42              1.777,81-        20/07/2020 10/08/2020
JUL SAUDE 97.060,00         21.353,20     5.264,12     16.089,08        15.505,49          15.505,49       927,56              583,59-           20/08/2020 10/09/2020
AGO SAUDE 101.850,00       22.407,00     5.215,50     17.191,50        -                   17.191,50-      20/09/2020
SET SAUDE 101.850,00       22.407,00     5.166,88     17.240,12        16.797,54          16.797,54       1.025,89           442,58-           20/10/2020 10/11/2020
OUT SAUDE 101.850,00       22.407,00     6.211,88     16.195,12        15.752,54          15.752,54       924,85              442,58-           20/11/2020 10/12/2020
NOV SAUDE 97.479,16         21.445,42     2.211,88     19.233,54        -                   19.233,54-      20/12/2020
DEZ SAUDE 61.155,27         13.454,16     1.822,92     11.631,24        -                   11.631,24-      20/01/2021
DEC SAUDE -                    -                   -                  20/12/2020
TOTAL 1.215.536,64   267.418,07   42.304,44   225.113,63      -                  137.188,56        137.188,56     -                   10.764,29         87.925,07-      

ARZENALDO PAES DE LIRA
SECRETÁRIO DE SAÚDE

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

RESOLUCAO TC N.110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020. 

ANEXO XIII - B
  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)

 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO JOÃO - PE EXERCICIO 2020 D
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO RECOLHIDO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JUROS PAGOS JUROS RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FMAS 37.010,97         3.130,88       3.130,88          3.130,88                 3.130,88         324,42                -                  20/02/2020 10/03/2020
FEV FMAS 44.518,90         3.835,10       3.835,10          3.835,10                 3.835,10         416,98                -                  20/03/2020 09/04/2020
MAR FMAS 45.462,14         3.619,79       3.619,79          3.619,79                 3.619,79         717,44                -                  20/04/2020 10/08 E 09/10/2020
ABR FMAS 47.018,38         3.926,37       3.926,37          3.926,37                 3.926,37         33,08                  -                  20/05/2020 10/09 E 10/11/2020
MAI FMAS 48.375,73         4.009,36       4.009,36          3.504,68                 3.504,68         753,68                504,68-           20/06/2020 09/10/2020
JUN FMAS 52.789,40         4.376,77       4.376,77          4.376,77                 4.376,77         497,64                -                  20/07/2020 10/08/2020
JUL FMAS 45.071,40         3.723,27       3.723,27          3.723,27                 3.723,27         424,81                -                  20/08/2020 10/09/2020
AGO FMAS 47.053,40         3.910,95       3.910,95          -                   3.910,95-        20/09/2020
SET FMAS 48.124,59         4.043,87       4.043,87          4.043,87                 4.043,87         475,06                -                  20/10/2020 10/11/2020
OUT FMAS 47.825,18         3.955,43       3.955,43          3.955,43                 3.955,43         439,02                -                  20/11/2020 10/12/2020
NOV FMAS 42.986,82         3.587,87       3.587,87          -                   3.587,87-        20/12/2020
DEZ FMAS 37.936,00         3.204,34       3.204,34          -                   3.204,34-        20/01/2021
DEC FMAS 9.941,03           745,55           745,55             -                   745,55-           20/12/2020
TOTAL 554.113,94       46.069,55     -            46.069,55        -                  34.116,16               34.116,16       4.082,13            11.953,39-      

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ANEXO XIII - A      

FUNDO  MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO JOÃO - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020. 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS

CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)

ANDREZA NEVES B. BIZERRA
SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO RECOLHIDO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JUROS PAGOS JUROS RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FMAS 37.010,97         8.142,41       388,96      7.753,45          7.364,08                 7.364,08         438,56                389,37-           20/02/2020 10/03/2020
FEV FMAS 44.518,90         9.794,16       291,72      9.502,44          8.903,63                 8.903,63         551,16                598,81-           20/03/2020 09/04/2020
MAR FMAS 45.462,14         10.001,67     291,72      9.709,95          9.093,05                 9.093,05         1.601,85            616,90-           20/04/2020 09/10/2020
ABR FMAS 47.018,38         10.344,04     243,10      10.100,94        9.484,04                 9.484,04         750,74                616,90-           20/05/2020 10/11/2020
MAI FMAS 48.375,73         10.642,66     243,10      10.399,56        -                   10.399,56-      20/06/2020
JUN FMAS 52.789,40         11.613,67     194,48      11.419,19        10.065,18               10.065,18       646,89                1.354,01-        20/07/2020 10/08/2020
JUL FMAS 45.071,40         9.915,71       194,48      9.721,23          8.487,80                 8.487,80         543,53                1.233,43-        20/08/2020 10/09/2020
AGO FMAS 47.053,40         10.351,75     194,48      10.157,27        -                   10.157,27-      20/09/2020
SET FMAS 48.124,59         10.587,41     291,72      10.295,69        8.397,80                 8.397,80         511,56                1.897,89-        20/10/2020 10/11/2020
OUT FMAS 47.825,18         10.521,54     291,72      10.229,82        8.591,56                 8.591,56         514,55                1.638,26-        20/11/2020 10/12/2020
NOV FMAS 42.986,82         9.457,10       291,72      9.165,38          -                   9.165,38-        20/12/2020
DEZ FMAS 37.936,00         8.345,92       243,10      8.102,82          -                   8.102,82-        20/01/2021
DEC FMAS 9.941,03           2.187,03       2.187,03          -                   2.187,03-        20/12/2020
TOTAL 554.113,94       121.905,07   3.160,30  118.744,77      -                  70.387,14               70.387,14       -                   5.558,84            48.357,63-      

ANDREZA NEVES B. BIZERRA
SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ANEXO XIII - B
  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)

FUNDO  MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO JOÃO - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020. 
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO PAGO RETIDO NO FPM JUROS/MULTAS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN CAM 77.874,00            7.526,88       7.526,88             7.526,88           20/02/2020 29/01/2020
FEV CAM 82.450,00            8.030,24       8.030,24             8.030,24           20/03/2020 09/03/2020
MAR CAM 81.785,00            8.195,65       8.195,65             8.195,65           20/04/2020 03/04/2020
ABR CAM 81.785,00            8.195,65       8.195,65             8.195,65           20/05/2020 30/04/2020
MAI CAM 80.740,00            8.117,27       8.117,27             8.117,27           20/06/2020 19/06/2020
JUN CAM 80.740,00            8.117,27       8.117,27             8.117,27           20/07/2020 20/07/2020
JUL CAM 80.740,00            8.117,27       8.117,27             8.117,27           20/08/2020 20/08/2020
AGO CAM 80.740,00            8.117,27       8.117,27             8.117,27           20/09/2020 25/08/2020
SET CAM 80.740,00            8.117,27       8.117,27             8.117,27           20/10/2020 30/09 E 20/10/2020
OUT CAM 80.740,00            8.117,27       8.117,27             8.117,27           20/11/2020 20/11/2020
NOV CAM 80.740,00            8.117,27       8.117,27             8.117,27           20/12/2020 18/12/2020
DEZ CAM 71.142,50            7.281,21       7.281,21             7.281,21           20/01/2021 22/12/2020
DEC CAM 17.865,83            1.387,79       1.387,79             1.387,79           20/12/2020 18/12/2020
TOTAL 978.082,33         97.438,29     -              97.438,29          97.248,29         -                      -                 -                    

CAMARA DE VEREADORES DE SÃO JOÃO - PE  EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020. 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS
ANEXO XIII - A      

CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS) 
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO PAGO RETIDO NO FPM JUROS/MULTAS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN CAM 77.874,00            16.353,54     1.241,10    15.112,44          15.112,44         20/02/2020 29/01/2020
FEV CAM 82.450,00            17.314,50     1.241,10    16.073,40          16.073,40         20/03/2020 09/03/2020
MAR CAM 81.785,00            17.174,85     1.336,72    15.838,13          15.838,13         20/04/2020 03/04/2020
ABR CAM 81.785,00            17.174,85     1.336,72    15.838,13          15.838,13         20/05/2020 30/04/2020
MAI CAM 80.740,00            16.955,40     291,72       16.663,68          16.663,68         20/06/2020 19/06/2020
JUN CAM 80.740,00            16.955,40     291,72       16.663,68          16.663,68         20/07/2020 20/07/2020
JUL CAM 80.740,00            16.955,40     1.385,34    15.570,06          15.570,06         20/08/2020 20/08/2020
AGO CAM 80.740,00            16.955,40     1.336,72    15.618,68          15.618,68         20/09/2020 25/08/2020
SET CAM 80.740,00            16.955,40     1.336,72    15.618,68          15.618,68         20/10/2020 30/09 E 20/10/2020
OUT CAM 80.740,00            16.955,40     1.336,72    15.618,68          15.618,68         20/11/2020 20/11/2020
NOV CAM 80.740,00            16.955,40     1.336,72    15.618,68          15.618,68         20/12/2020 18/12/2020
DEZ CAM 71.142,50            14.939,93     1.336,72    13.603,21          13.603,20         20/01/2021 22/12/2020
DEC CAM 17.865,83            3.751,82       3.751,82             3.751,82           20/12/2020 18/12/2020
TOTAL 978.082,33         205.397,29   13.808,02  191.589,27        191.589,26       -                      -                 -                    

RESOLUCAO TC N.110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020. 

ANEXO XIII - B
  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)
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